
        

Колтушское городское поселение 

Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.02.2024№ 293 
г.Колтуши 

 
О признании утратившими силу  

постановлений от 29.06.2022 № 528 
и от 27.03.2023 № 203   

  
 

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 
«Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов 
субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе 

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, 

работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том 
числе грантов в форме субсидий» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
    1. Признать утратившими силу: 

    - постановление администрации муниципального образования Колтушское 
сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской 
области от 29.06.2022 № 528 «Об утверждении Порядка предоставления из 

бюджета муниципального образования Колтушское сельское поселение 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области субсидий 

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 
(муниципальным) учреждениям) - производителям товаров, работ, услуг в 

связи с выполнением работ (услуг), обеспечивающих реализацию мероприятий 
по обеспечению устойчивого функционирования и развития коммунальной и 

инженерной инфраструктуры и повышению энергоэффективности на 
территории муниципального образования Колтушское сельское поселение 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области»; 



- постановление администрации муниципального образования Колтушское 
сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области от 27.03.2023 № 203 «О внесении изменений в постановление от 
29.06.2022 № 528». 

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и 

разместить на официальном сайте Колтушского городского поселения.  
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию. 

 
 

Глава администрации                                                                        А.Ю.Зыбин 


